支付的总金额为249,946,842.82元（含交易费用）。本次回购股份方案实施完毕。具体内容详见2019年3月2日公司披露于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于股份回购实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2019-017）。

2、公司上述回购股份的实施情况与经董事会和股东大会审议通过的回购方案不存在差异。

3、2019年3月1日，公司第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于明确回购股份用途及数量的议案》、公司《第四

期限制性股票激励计划（草案）》及其相关议案，公司拟将本次回购的股份1,400万股将用于实施股权激励计划。除拟用于

实施股权激励计划外，余下1,315.92万股将予以注销减少公司注册资本。具体内容详见2019年3月2日公司披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于明确回购股份及数量的公告》（公告编号：2019-013）、《第四期限制性股票激励计划（草

案）》等相关公告。

4、截至2019年3月12日，上述1,315.92万股股份已在中登公司深圳分公司完成注销手续。本次注销符合《上市公司回购

社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

司回购股份实施细则》对注销期限的要求。本次股份注销完成后，公司总股本由659,043,941减至645,884,741股。具体内容详

见2019年3月14日公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于股份回购注销完成暨股份变动的公告》（公告编

号：2019-019）。

5、截至2019年3月26日，上述用于实施公司第四期股权激励计划1,400万股股份已在中登公司深圳分公司完成股份授予

登记手续，公司向符合激励条件的531名激励对象首次授予股份1,273.50万股，股份授予日为2019年3月19日，股份上市日为

2019年3月26日。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，变动前股本665,478,821股，按变动前股本每股收益为0.0771元，每股净资产为2.9090元，变动后股本为

645,884,741股，按变动后股本每股收益为0.0795元，每股净资产为2.9973元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

唐健 176,904,000   176,904,000

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

按照董监高股份

管理相关规定执

行。

刘翠英 85,577,283   85,577,283

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

按照董监高股份

管理相关规定执

行。

何军 825,000 50,000 150,000 925,000

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授15万股；（2）

2019 年年初按照

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

票，其持有 5 万

股限制性股票于

2019 年 2 月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

赵勇 805,410 100,000 150,000 855,410

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授15万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 10 万

股限制性股票于

2019 年 2 月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

叶雷 800,595   800,595

2018 年 4 月 25

日，叶雷先生向

董事会申请辞去

业务总监职务，

按照《深圳证券

交易所上市公司

股东及董事、监

事、高级管理人

员减持股份实施

细则》，在其就任

时确定的任期内

和任期届满后六

个月内，每年转

让的股份不超过

其所持有本公司

股份总数的百分

之二十五；离职

后半年内，不转

让其所持本公司

股份。

在董监高虚拟任

期内，仍按照董

监高股份管理相

关规定执行。

周毓 677,325 56,000 150,000 771,325

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授15万股；（2）

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

锁的限制性股

票，其持有 5.6

万股限制性股票

于 2019年 2月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

李民 334,650 35,000 200,000 499,650

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授20万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 3.5

万股限制性股票

于 2019年 2月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

黄华因 333,300 50,000 180,000 463,300

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授18万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 5 万

股限制性股票于

2019 年 2 月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

戴京泉 157,665 21,840 180,000 315,825

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授18万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 2.184

万股限制性股票

于 2019年 2月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

续锁定。 关规定执行。

李然 155,325 65,000 200,000 290,325

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授20万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 6.5

万股限制性股票

于 2019年 2月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

许昭林 162,300 100,000 200,000 262,300

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授20万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 10 万

股限制性股票于

2019 年 2 月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

熊向化 103,200 28,000 150,000 225,200

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授15万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 2.8

万股限制性股票

于 2019年 2月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

王恒波 72,600 28,000 150,000 194,600

（1）2019 年参与

公司第四期限制

性股票激励计划

获授15万股；（2）

2019 年年初按照

董监高股份相关

（1）公司终止实

施第三期限制性

股票激励计划暨

回购全部尚未解

锁的限制性股

票，其持有 2.8

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

管理规定，其持

有公司股份总数

的 25%为实际上

市流通股份，剩

余 75%股份将继

续锁定。

万股限制性股票

于 2019年 2月 27

日完成注销手

续；（2）按照董

监高股份管理相

关规定执行。

陈毅林 147,375   147,375

2017 年 9 月 10

日，陈毅林先生

向董事会申请辞

去技术总监职

务，按照《深圳

证券交易所上市

公司股东及董

事、监事、高级

管理人员减持股

份实施细则》，在

其就任时确定的

任期内和任期届

满后六个月内，

每年转让的股份

不超过其所持有

本公司股份总数

的百分之二十

五；离职后半年

内，不转让其所

持本公司股份。

在董监高虚拟任

期内，仍按照董

监高股份管理相

关规定执行。

其他 5,913,340 5,901,040 11,025,000 11,037,300

公司实施第四期

限制性股票激励

计划，除上述董

监高之外，其它

核心员工获授

5,901,040 股限制

性股票，激励对

象获授的限制性

股票根据解除限

售期、解除限售

时间和可解除限

售比例安排适用

不同的限售期，

分别为 12 个月、

24 个月和 36 个

月，均自激励对

象获授限制性股

票授予并完成登

根据公司第四期

限制性股票激励

计划（草案）相

关规定执行。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

记之日（2019 年

3 月 26 日）起。

合计 272,969,368 6,434,880 12,735,000 279,269,488 -- --

3、证券发行与上市情况

报告期内，公司不存在证券发行与上市情况。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 30,641
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

唐健 境内自然人 36.52%
235,872,0

00

176,904,0

00
58,968,000 质押 212,019,997

刘翠英 境内自然人 17.67%
114,103,0

44

85,577,28

3
28,525,761 质押 113,149,993

深圳市远致富

海投资管理有

限公司－深圳

远致富海并购

股权投资基金

合伙企业（有限

合伙）

其他 5.15%
33,273,94

2
  33,273,942

云南国际信托

有限公司－云

南信托·大西部

丝绸之路 2 号

集合资金信托

计划

其他 1.38% 8,920,455   8,920,455